Администрация Гагинского муниципального округа
Нижегородской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
От ______________ № ______

О внесении изменений в постановление администрации
Гагинского муниципального района от 13.12.2013 г № 1045 об утверждении
положения о комиссии по обеспечению жилыми помещениями детей-сирот и
детей, оставшихся без попечения родителей, а так же лиц из числа детей-сирот

и детей, оставшихся без попечения родителей на территории Гагинского
муниципального района

В соответствии с положением о комиссии по обеспечению жилыми
помещениями детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, на
территории Гагинского муниципального района и в связи с кадровыми изменениями
администрация Гагинского муниципального округа Нижегородской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Гагинского муниципального района
от 13.12.2013 г. №1045 об утверждении положения о комиссии по обеспечению
жилыми помещениями детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, а
так же лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей на
территории Гагинского муниципального района следующие изменения:

1.1.Изложить состав комиссии по обеспечению жилыми помещениями детей-
сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, а так же лиц из числа детей-
сирот и детей, оставшихся без попечения родителей на территории Гагинского
муниципального района согласно приложения №1.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания

Глава местного самоуправления П.И.Кондаков

Приложение №1
к постановлению Администрации

Гагинского муниципального округа
Нижегородской области

от ___________ № _____

Состав комиссии по обеспечению жилыми помещениями детей-сирот и детей,
оставшихся без попечения родителей, а так же лиц из числа детей-сирот и
детей, оставшихся без попечения родителей на территории Гагинского

муниципального округа

Терехина
Наталья
Александровна

- Заместитель главы администрации Гагинского
муниципального округа Нижегородской области –
председатель комиссии

Семиков
Александр
Иванович

- Заместитель главы администрации – начальник отдела
капитального строительства, архитектуры и ЖКХ
администрации Гагинского муниципального округа
Нижегородской области - заместитель председателя
комиссии

Савелькина
Нина
Сергеевна

- Главный специалист организационно – правового
управления администрации Гагинского
муниципального округа Нижегородской области -
секретарь комиссии

Подстрешная
Светлана
Васильевна

- Главный специалист организационно – правового
управления администрации Гагинского
муниципального округа Нижегородской области - член
комиссии

Волкова Елена
Евгеньевна

- Заместитель главы администрации – начальник отдела
экономики и прогнозирования администрации
Гагинского муниципального округа Нижегородской
области - член комиссии

Лямина Ольга
Алексеевна

- Начальник отдела по управлению муниципальным
имуществом администрации Гагинского
муниципального округа Нижегородской области - член
комиссии

Тарасова
Наталья
Евгеньевна

- Ведущий специалист отдела капитального
строительства, архитектуры и ЖКХ администрации
Гагинского муниципального округа Нижегородской
области – член комиссии

Палимова
Светлана
Юрьевна

- Начальник отдела бухгалтерского учета и отчетности
администрации Гагинского муниципального округа
Нижегородской области – член комиссии

Шальцин
Дмитрий

- Заместитель начальника организационно – правового
управления администрации Гагинского

Сергеевич муниципального округа Нижегородской области - член
комиссии

Горшков
Александр
Александрович

- Директор ГКУ «Управление социальной защиты
населения Гагинского муниципального округа» – член
комиссии (по согласованию)